様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

三島町長　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

三島町星空案内人育成事業補助金交付申請書
　　　　年度三島町星空案内人育成事業補助金の交付を受けたいので、三島町星空案内人育成事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により申請します。

記
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	受講講座

	受講場所

	受講日程
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	自認事項
	□規則及び要綱の定めに従います。
□申請内容に変更が生じたときは、町に連絡し指示に従います。
□講習会等参加にあたり法令等を遵守します。
□町等が実施する星空イベント等に対して協力します。

	添付書類
	・三島町星空案内人育成事業補助金計算書
※様式第２号その１ または その２（第４条関係）
・住所または勤務地の分かる身分証明書の写し
・講座受講申込書等の写し
・講座受講料等が分かる資料の写し
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　□欄は、自認する項目にチェックを入れる。